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PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 43945615 RIVERA RAMÍREZ MAYRA 1 143 105 38 21 0.00 143 NO PRESENTÓ REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 72464740 LOPEZ PAZ AMANDA CAMILA 2 141 93 48 20 0.00 141 NO PRESENTÓ REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 47251060 ADANAQUE SILVA MARYLIN DEL CARMEN 3 139 111 28 24 42.50 139 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 73376254 PEÑA CASTILLO EVELYN MARILYN 4 139 105 34 23 40.00 139 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 76784266 VALENCIA SUYON EVELYN ELIZABETH 5 139 105 34 23 0.00 139 NO PRESENTÓ REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 46999725 VILLEGAS GONZALES LEYDI ANALI 6 136 102 34 24 42.50 136 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 40529533 GARCIA MADRID LUZ DOMENICA 7 135 117 18 27 50.00 135 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 72697739 GIRON MATIAS ESTER 8 134 102 32 25 35.00 134 GANADOR DE DESEMPATE SEGÚN  

ANEXO 13 DEL D.S N° 02-2025 
MINEDU

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 42451285 PARDO LOPEZ LEIDY MARILIN 9 134 102 32 25 0.00 134 LA EXPIDICION DEL TITULO ES 
POSTERIOR A LO PRECISADO EN LA 
NORMATIVA

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 40709119 QUIROZ HUAMAN SOPHIA ELIZABETH 10 134 96 38 24 0.00 134 NO PRESENTO EXPEDIENTE
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 71860086 BAYONA CORDOVA MAITHE LIZETH 11 133 111 22 27 42.50 133 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 43643442 GARCIA SILVA ERIKA MIRIAM 12 133 105 28 26 50.00 133 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 74813493 GUARNIZO PACHERRES ROSMERY 13 132 90 42 24 35.00 132 GANADOR DE DESEMPATE DE 

ACUERDO AL ARTICULO 24.9 
(EXPEDICION DE TITULO) D.S N° 02-
2025 MINEDU

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 74691912 ESPINOZA VASQUEZ INGRID VANESSA 14 132 108 24 27 35.00 132 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 72220230 GARCIA LOPEZ RUSSLY GHELEND AMELIA 15 132 90 42 24 0.00 132 LA EXPIDICION DEL TITULO ES 

POSTERIOR A LO PRECISADO EN LA 
NORMATIVA

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 48230322 SANDOVAL HERNANDEZ GENESIS SARAI 16 132 96 36 25 0.00 132 NO PRESENTO EXPEDIENTE
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 43083699 SANDOVAL QUITO VERONICA 17 129 99 30 27 50.00 129 GANADOR DE DESEMPATE SEGÚN  

ANEXO 13 DEL D.S N° 02-2025 
MINEDU

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 03373002 VIERA SILVA YSABEL DEL CARMEN 18 129 99 30 27 50.00 129 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 02897242 QUIROZ HUAMAN ELIANA MERCEDES 19 128 84 44 25 0.00 128 NO PRESENTÓ REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 03314544 ZETA ALACHE YOLANDA 20 127 99 28 28 32.50 127 GANADOR DE DESEMPATE SEGÚN  

ANEXO 13 DEL D.S N° 02-2025 
MINEDU

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 45284735 COLOMA GARCIA SYNDI MELISSA 21 127 99 28 28 50.00 127 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 10613988 RAMOS MARQUEZ MAGALY 22 127 99 28 28 42.50 127 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 45869254 VIDARTE SANCHEZ LESLY MAGALY 23 126 96 30 28 50.00 126 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 75941223 LOPEZ PACHERRES EVA DE LOS MILAGROS 24 125 93 32 28 32.50 125 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 48046601 ARAMBULO VERA CLAUDIA KATHERINE 25 123 87 36 28 45.00 123 GANADOR DE DESEMPATE SEGÚN  

ANEXO 13 DEL D.S N° 02-2025 
MINEDU

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 42104498 CHUMACERO CHERRES MAIRA CELENE 26 123 93 30 29 37.50 123 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 80426132 CORDOVA CORDOVA NOELIA 27 123 111 12 32 50.00 123 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 43737150 CHUQUIHUANGA NEYRA SILVIA INES 28 122 90 32 29 45.00 122 GANADOR DE DESEMPATE SEGÚN  

ANEXO 13 DEL D.S N° 02-2025 
MINEDU

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 42890011 CARMEN CASTRO MONICA ISABEL 29 122 96 26 30 50.00 122 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 45448471 MADRID NAVARRO DIANA CAROLINA 30 120 96 24 31 50.00 120 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 70795299 PAZ GONZALES CORALI ROSA ISABEL 31 120 90 30 30 0.00 120 NO PRESENTO EXPEDIENTE
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 45213457 GUAYLUPO GUTIERREZ LIZBETH ANTONIETA 32 119 87 32 30 50.00 119 GANADOR DE DESEMPATE SEGÚN  

ANEXO 13 DEL D.S N° 02-2025 
MINEDU

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 03376054 RIVAS CORDOVA ISELA VICTORIA 33 119 93 26 31 47.50 119 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 42038791 JIMENEZ VALLADARES SOCORRO 34 117 99 18 33 50.00 117 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 46839211 NORIEGA PEÑA MARIBEL 35 115 81 34 31 0.00 115 CUMPLE REQUISITO 

FE DE ERRATAS 
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL CHULUCANAS 

El comité de proceso de contratacion docente 2025, según directiva DS N° 020-2023 - MINEDU, suscribe:                                                                                                                                                             
Que, por modificaciones a lo que respeta a los criterios de evaluacion del cuadro de meritos según a lo que publica a continuacion: 

RESULTADOS PRELIMINARES - CUADRO DE MERITOS CONTRATACION DOCENTE 2025
EBR INICIAL 

D.S N° 002-2025 MINEDU



PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 03130472 DOMINGUEZ GONZA CLEOFE
36

114 96 18 34 50.00 114
GANADOR DE DESEMPATE SEGÚN  
ANEXO 13 DEL D.S N° 02-2025 
MINEDU

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 47182901 CASANOVA SILVA FATIMA DEL ROSARIO 37 114 84 30 32 0.00 114 GANADOR DE DESEMPATE SEGÚN  
ANEXO 13 DEL D.S N° 02-2025 
MINEDU

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 46623277 CORDOVA LOPEZ MERCEDES 38 114 90 24 33 45.00 114 NO PRESENTO EXPEDIENTE
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 45505345 TELLO ZAPATA SANDRA EDITH 39 114 78 36 31 0.00 114 NO PRESENTO EXPEDIENTE
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 47257451 BRAVO HUAMAN BLANCA MARYURY TATIANA 40 112 84 28 33 45.00 112 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 43167943 GUZMAN ATARAMA FIORELLA JAZMIN 41 112 90 22 34 0.00 112 NO PRESENTO EXPEDIENTE
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 43216030 DOMINGUEZ ESTEVES DORIS ELIZABETH 42 111 93 18 35 50.00 111 GANADOR DE DESEMPATE SEGÚN  

ANEXO 13 DEL D.S N° 02-2025 
MINEDU

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 09619899 RUCOBA GOMEZ ROCIO 43 111 87 24 34 50.00 111 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 32543461 PALACIOS GARCIA KARLA ISELA 44 111 81 30 33 0.00 111 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 17625455 RAMOS CHICOMA JANNET MARIA 45 110 78 32 33 0.00 110 GANADOR DE DESEMPATE SEGÚN  

ANEXO 13 DEL D.S N° 02-2025 
MINEDU

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 40183246 ORTEGA OLAYA BENEDITA 46 110 96 14 36 42.50 110 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 71100958 PALACIOS SAAVEDRA ANA CLAUDIA 47 109 81 28 34 0.00 109 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 02700450 YARLEQUE LAZO MARIA BERNARDINA 48 107 87 20 36 0.00 107 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 03369265 CAMACHO JAIMEN MARITZA 49 106 78 28 35 0.00 106 GANADOR DE DESEMPATE SEGÚN  

ANEXO 13 DEL D.S N° 02-2025 
MINEDU

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 32543951 VELASQUEZ ANCAJIMA MARIA MONICA 50 106 78 28 35 0.00 106 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 02848544 CASTILLO ALVARADO NATALIA 51 106 84 22 36 0.00 106 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 41326027 DURAND ADANAQUE VANESSA 52 106 90 16 37 0.00 106 NO PRESENTO EXPEDIENTE
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 46624460 CASTILLO GUARNIZO YOHANY ELIZABETH 53 106 78 28 35 0.00 106 NO PRESENTO EXPEDIENTE
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 41138964 GARCIA CORREA NEISY 54 105 81 24 36 0.00 105 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 03486676 OJEDA GALLO JEANNINE LILLIAM SUETLANA 55 105 75 30 35 0.00 105 NO PRESENTO EXPEDIENTE
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 03361808 MANRRIQUE CORDOVA LIDIA 56 103 81 22 37 0.00 103 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 44414740 SIALER ANTON SANTOS MILAGROS 57 102 78 24 37 0.00 102 NO PRESENTÓ REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 72745083 GODOS JIMENEZ DALIA ANAIS 58 101 75 26 37 0.00 101 NO PRESENTÓ REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 03369025 LAMADRID REYES MARCELA PATRICIA 59 100 84 16 39 0.00 100 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 44221758 CHUNGA MORI LILIBETH 60 100 72 28 37 0.00 100 NO PRESENTO EXPEDIENTE
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 03364974 GOMEZ CHERO AMELIA 61 99 81 18 39 0.00 99 GANADOR DE DESEMPATE SEGÚN 

DECRETO SUPREMO 02 - 2025 
ARTICULO 23.3

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 41280335 LARA YARLEQUE YESSICA MIRELLA 62 99 69 30 37 0.00 99 OBSERVADO LA EXPEDICION DEL 
TITULO ES POSTERIOR A LO 
PRECISADO A LA NORMATIVA 

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 46042768 LOPEZ VARONA EVA GREISY CAROLINA 63 99 57 42 35 0.00 99 NO PRESENTO EXPEDIENTE
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 80665355 MORE NINAMAQUE MERCEDES 64 98 84 14 40 0.00 98 GANADOR DE DESEMPATE DE 

ACUERDO AL MINEDU ARTICULO 
23.3 D.S N° 02-2025 

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 03234402 SAAVEDRA CRUZ NANCY ELENA 65 98 84 14 40 0.00 98 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 70880678 UMBO SANDOVAL YENNIFER YERALDINE 66 98 84 14 40 0.00 98 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 03325691 RUIZ MENDOZA PETRONILA 67 98 78 20 39 0.00 98 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 03358683 JULCAHUANCA DOMADOR SEFELMIRA 68 98 84 14 40 0.00 98 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 41954557 LITANO NIMA EUSEBIA ESTEFANIA 69 97 81 16 40 0.00 97 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 00839173 HUAMAN PEREZ IRENE 70 96 72 24 39 0.00 96 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 47346907 GARCIA ALBINES SHIRLEY TATIANA 71 96 72 24 39 0.00 96 NO PRESENTO EXPEDIENTE
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 45101544 FIESTAS RUMICHE DELIA MARLENY 72 95 75 20 40 0.00 95 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 44236529 VILELA PALACIOS JUANA JESUS 73 95 75 20 40 0.00 95 EXPEDICION DE TITULO 



PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 03358719 VERA VELASQUEZ ROXANA ELIZABETH 74 94 84 10 42 0.00 94 GANADOR DE DESEMPATE DE 
ACUERDO AL ARTICULO 24.9 
(EXPEDICION DE TITULO) SEGÚN 
D.S N° 02-2025 MINEDU

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 40375103 LEON PASCO CLARA DE LOS MILAGROS 75 94 72 22 40 0.00 94 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 03369408 ACEDO CHAVEZ JANET ELIZABETH 76 93 75 18 41 0.00 93 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 40991079 LOPEZ GODOS GLADYS HAYDEE 77 93 75 18 41 0.00 93 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 72432187 PEÑA MONDRAGON NEYDE ENEDINA 78 92 66 26 40 0.00 92 LA EXPIDICION DEL TITULO ES 

POSTERIOR A LO PRECISADO EN LA 
NORMATIVA

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 03361080 VELASQUEZ MONCADA ROXANA 79 90 60 30 40 0.00 90 LA EXPIDICION DEL TITULO ES 
POSTERIOR A LO PRECISADO EN LA 
NORMATIVA

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 47286993 PAUCAR GARCIA SHIRLEY NATALY 80 89 57 32 40 0.00 89 NO PRESENTÓ REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 43922052 ANTO NIMA LUZ SOLEDAD 81 88 78 10 44 0.00 88 GANADOR DE DESEMPATE DE 

ACUERDO AL ANEXO 13 SEGUN D.S 
N° 02-2025 MINEDU

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 46946952 CACERES VASSALLO PIERINA JULISSA 82 88 66 22 42 0.00 88 EXPEDICION DE TITULO ES 
PORSTERIOR A LO PRECISADO POR 
LA NORMATIVA

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 47101695 NIMA CHAMBIO ANGELA MARICELA 83 88 66 22 42 0.00 88 NO PRESENTO EXPEDIENTE
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 03130346 PIZARRO CALLE SEMIRAMIS EDITH 84 87 69 18 43 0.00 87 GANADOR DE DESEMPATE DE 

ACUERDO AL ANEXO 13 SEGUN D.S 
N° 02-2025 MINEDU

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 03375729 CORDOVA ROJAS TEONILA 85 87 69 18 43 0.00 87 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 45762444 CALLE FLORES MARIBEL 86 87 63 24 42 0.00 87 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 40171576 RODRIGUEZ VILCHEZ DE RAMIREZGUEZVIL 87 87 63 24 42 0.00 87 EXPEDICION DE TITULO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 41536637 CALLE AVALO SANDRA ELIZABETH 88 87 63 24 42 0.00 87 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 46946968 YOVERA RUIZ LUSBI 89 86 60 26 42 0.00 86 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 03369053 CORNEJO CRUZ GREYSSALINE 90 84 66 18 44 0.00 84 GANADOR DE DESEMPATE DE 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 00326645 GUERRERO PEÑA MARIBEL LILIANA 91 84 66 18 44 0.00 84 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 03357939 REYES ROSAS DE FERIA CARMEN EULOGIA 92 83 69 14 45 0.00 83 GANADOR DE DESEMPATE SEGÚN 

D.S N° 02-2025 MINEDU ARTICULO 
23.3

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 03379381 GONZALES PALACIOS MERCEDES 93 83 63 20 44 0.00 83 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 43954948 PEÑA DOMINGUEZ VICTORIA 94 83 63 20 44 0.00 83 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 41226853 RAMIREZ CHIROQUE IRINA CONCEPCION 95 83 63 20 44 0.00 83 NO PRESENTO EXPEDIENTE
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 41468975 SANCHEZ CARHUATANTA MARIBEL 96 82 66 16 45 0.00 82 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 47686174 MORALES ADANAQUE CLARITZA DE CRISTAL 97 82 48 34 42 0.00 82 NO PRESENTÓ REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 03898683 ORTIZ CORDOVA OLGA PAOLA 98 79 63 16 46 0.00 79 NO PRESENTÓ REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 00247418 MORE RIOS EMILIA ARABELLA 99 78 54 24 45 0.00 78 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 03307650 RUFINO NIMA MARIA DEL SOCORRO 100 77 57 20 46 0.00 77 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 40638210 CONQUERA ROA IRINA ISABEL 101 76 54 22 46 0.00 76 GANADOR DE DESEMPATE SEGÚN 

D.S N° 02-2025 MINEDU ARTICULO 
23.3

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 03380353 VARGAS GODOS LUZ DANITZA 102 76 54 22 46 0.00 76 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 40062338 CORDOVA ROMAN FANNY ELIZABETH 103 74 54 20 47 0.00 74 GANADOR DE DESEMPATE SEGÚN 

D.S N° 02-2025 MINEDU ARTICULO 
23.3

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 03233893 SAAVEDRA CRUZ YENY YOVANY 104 74 54 20 47 0.00 74 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 75444462 PALACIOS IBARRA GRICEL 105 73 45 28 46 0.00 73 LA EXPIDICION DEL TITULO ES 

POSTERIOR A LO PRECISADO EN LA 
NORMATIVA

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 43936876 VALDIVIEZO GALLARDO MARI ISABEL 106 72 54 18 48 0.00 72 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 03373313 MURILLO GALLEGOS CLEMENTINA  DEL SOCORRO 107 71 57 14 49 0.00 71 CUMPLE REQUISITO 

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 02879089 QUISPE GARCIA DAIZY ELENA 108 70 54 16 49 0.00 70
GANADOR DE DESEMPATE SEGÚN 
D.S N° 02-2025 MINEDU ARTICULO 
23.3

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 03125305 LOPEZ CORDOVA DE OROZCOMACRINA 109 70 60 10 50 0.00 70 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 03241151 MELENDRES GUERRERO OLIVA 110 66 54 12 51 0.00 66 NO PRESENTÓ REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 16735499 NUÑEZ TERRONES HERLINDA 111 64 54 10 52 0.00 64 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 40623790 CRUZ BARCO ROSA GUISELA 112 63 51 12 52 0.00 63 NO PRESENTÓ REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 02604975 CAMPOVERDE ABARCA CLORINDA 113 62 42 20 51 0.00 62 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 03092748 ALVARADO LOPEZ ELVA 114 55 45 10 55 0.00 55 NO PRESENTO EXPEDIENTE
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 02811475 BARRIOS CHINGUEL GLORIA 115 55 39 16 54 0.00 55 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 74295046 NUÑEZ FLORES VANESA DEL PILAR 116 48 48 0 59 0.00 48 NO PRESENTO EXPEDIENTE
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 42981743 BARRIOS CHINGUEL OCTAVIA 117 48 36 12 57 0.00 48 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 44402997 CORDOVA MONTALBAN ELIBERTA 118 29 21 8 64 0.00 29 NO PRESENTÓ REQUISITO



Región Dre/Ugel Grupo de Inscripción DNI Apellido Paterno
Apellido 
Materno

Nombres
Orden de
Mérito (1)

Puntaje de la 
Prueba Nacional 

(PN)

Puntaje 
Subprueba 

CPCDE

Puntaje
Subprueba 

HG

Número de
Errores PN

Puntaje
ROFAA

Bonificación
Disc. 15%

Puntaje 
final

Observación

PIURA UGEL CHULUCANAS EBE - INICIAL / PRIMARIA / PRITE 03370496 CHUICA HERNANDEZ CECILIA DEL PILAR 1 105 75 30 35 0.00 105 CUMPLE REQUISITOS
PIURA UGEL CHULUCANAS EBE - INICIAL / PRIMARIA / PRITE 03238159 CHOQUEHUANCA BRUNO ISABEL 2 86 60 26 42 0.00 86 CUMPLE REQUISITOS

RESULTADOS PRELIMINARES - CUADRO DE MERITOS CONTRATACION DOCENTE 2025
EDUCACION BASICA ESPECIAL 

D.S N° 002-2025 MINEDU



Región Dre/Ugel
Grupo de 

Inscripción
DNI

Apellido 
Paterno

Apellido Materno Nombres
Orden de
Mérito (1)

Puntaje de la 
Prueba 

Nacional (PN)

Puntaje 
Subprueba 

CPCDE

Puntaje
Subprueba 

HG

Número de
Errores PN

Puntaje
ROFAA

Bonificación
Disc. 15%

Puntaje 
final

Observación

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 40449136 OTERO NIMA VICTOR RAUL 1 138 102 36 23 0.00 138.00 NOMBRADO
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 41512818 BAZAN VEGA SARA 2 133 93 40 24 32.50 133.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 76648836 ELIAS CARMEN JULIANA MARIBEL 3 133 93 40 24 0.00 133.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 46749555 ARROYO MONTALVO DUBERLY ALEXANDER 4 131 93 38 25 0.00 131.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 44083427 CHUINGA TAMAYO RAUL 5 129 99 30 27 42.50 129.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 43711169 PEREZ PURIZACA CARLOS EVELY 6 129 93 36 26 0.00 129.00 NO CUENTA CON TITULO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 02888449 ZAPATA PULACHE MARIBEL 7 124 96 28 29 32.50 124.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 16776283 LOPEZ VALDEZ ANTIO 8 124 84 40 27 47.50 124.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 70057965 TINEO CHAVEZ MONICA ELENA 9 121 81 40 28 0.00 121.00 LA EXPEDICION DEL TITULO ES 

POSTERIOR A LO PRECISADO EN LA 
NORMA 

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 80273180 ELIAS VILCHEZ ROSMERY DEL MILAGRO 10 120 90 30 30 40.00 120.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 42577573 PALMA CORONADO DE ALVARADOCINDY CLORINDA 11 118 90 28 31 47.50 118.00 NOMBRADO
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 03118275 CORDOVA CORDOVA MERCEDES 12 117 87 30 31 47.50 117.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 43305917 GOMEZ LLOCLLA ELBERT JAARIT 13 116 78 38 30 0.00 116.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 42457947 MIJA HUAMAN RONALD 14 116 84 32 31 42.50 116.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 41300629 BERECHE ALZAMORA NEPTALI 15 115 81 34 31 0.00 115.00 GANADOR DE DESEMPATE DE 

ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL 
ARTICULO 23.3 DEL D.S N° 02-2025 
MINEDU

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 42964263 RAMIREZ ADANAQUE DOMENICA GENOVEVA 16 115 81 34 31 0.00 115.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 43058494 ABAD NEYRA CESAR AUGUSTO 17 115 81 34 31 0.00 115.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 41565007 HERRERA CORAHUA JESUS EDGAR 18 115 75 40 30 0.00 115.00 NO PRESENTÓ REQUISITOS
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 48143999 ASTUDILLO VELIS JHAN CARLOS 19 114 84 30 32 0.00 114.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 43688794 MERINO YOVERA DENISSE GREEDY 20 113 87 26 33 0.00 113.00 NO PRESENTO REQUISITOS
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 41039049 RODRIGUEZ SEMINARIO JORGE LUIS 21 113 81 32 32 0.00 113.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 41594311 HELGUERO IRAZABAL IDALID ENOHELIA 22 112 78 34 32 0.00 112.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 40721094 YARLEQUE CORDOVA ROSA MARLENY 23 111 87 24 34 42.50 111.00 NO PRESENTO REQUISITOS
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 03129422 FUENTES CORDOVA LIZARDO 24 111 81 30 33 0.00 111.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 03092106 RAMIREZ LOPEZ JUAN EMILIO 25 110 78 32 33 0.00 110.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 43803498 ZAMBRANO GOMEZ NADIA JANINA 26 110 84 26 34 47.50 110.00 NO PRESENTO REQUISITOS
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 40475131 BACA ROSAS ANITA 27 108 84 24 35 0.00 108.00 GANADOR DE DESEMPATE DE 

ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL 
ARTICULO 23.3 DEL D.S N° 02-2025 
MINEDU

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 44722784 MIRANDA MIO SONIA DEL PILAR 28 108 84 24 35 0.00 108.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 03130170 CALLE GONZA EMILIO 29 108 84 24 35 0.00 108.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 16730253 GUTIERREZ JIMENEZ MARTHA 30 108 72 36 33 0.00 108.00 NO PRESENTO REQUISITOS
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 41211003 RIVERA PARDO YULIANA EDITH 31 107 75 32 34 0.00 107.00 GANADOR DE DESEMPATE DE 

ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL 
ARTICULO 23.3 DEL D.S N° 02-2025 
MINEDU

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 42780645 ENCALADA PACHERRES KARLA JOAQUINA 32 107 81 26 35 0.00 107.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 44178257 AYASTA CALLE LOURDES DEL PILAR 33 106 78 28 35 0.00 106.00 GANADOR DE DESEMPATE DE 

ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL 
ARTICULO 23.3 DEL D.S N° 02-2025 
MINEDU

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 43353791 ESPINOZA CHACON EDWIN 34 106 78 28 35 0.00 106.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 02845627 MONTERO SALETAS LORENA JANET 35 106 78 28 35 0.00 106.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 45568527 PURIZACA QUEREVALU FRANCISCA ARACELI 36 105 75 30 35 0.00 105.00 GANADOR DE DESEMPATE DE 

ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL 
ARTICULO 23.3 DEL D.S N° 02-2025 
MINEDU

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 40311771 ROQUE TALLEDO RUBEN 37 105 81 24 36 0.00 105.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 03381674 CUEVA GOMEZ YOVANA JANESA 38 104 84 20 37 0.00 104.00 GANADOR DE DESEMPATE DE 

ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL 
ARTICULO 23.3 DEL D.S N° 02-2025 
MINEDU

RESULTADOS PRELIMINARES - CUADRO DE MERITOS CONTRATACION DOCENTE 2025
EBR PRIMARIA 

D.S N° 002-2025 MINEDU 



PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 19085481 TORRES ESTRELLA DE CALDERON MARY YSABEL 39 104 78 26 36 0.00 104.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 16497584 SALINAS VILCHEZ ZOILA AURORA 40 104 78 26 36 0.00 104.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 02827961 SAAVEDRA COBEÑAS NORA FERNANDA 41 103 81 22 37 0.00 103.00 NO PRESENTO REQUISITOS
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 03380428 INGA PRADO ANGEL 42 103 81 22 37 0.00 103.00 GANADOR DE DESEMPATE DE 

ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL 
ARTICULO 23.3 DEL D.S N° 02-2025 
MINEDU

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 42362986 HIDALGO DIOSES JHON ERWIN 43 103 75 28 36 0.00 103.00 NO PRESENTO REQUISITOS
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 02842996 MURGUEYTIO ESPINOZA ANA MARIA 44 103 75 28 36 0.00 103.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 40421379 SILVA RIVAS REYNA ISABEL 45 103 69 34 35 0.00 103.00 NO PRESENTO REQUISITOS
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 44667054 TINEO MORANTE EDERLINDA 46 89 63 26 41 0.00 13.35 102.35 GANADOR DE DESEMPATE DE 

ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL 
ARTICULO 23.3 DEL D.S N° 02-2025 
MINEDU

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 03130777 LOPEZ LOPEZ JUAN ALEX 47 102 72 30 36 0.00 102.00 GANADOR DE DESEMPATE DE 
ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL 
ARTICULO 23.3 DEL D.S N° 02-2025 
MINEDU

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 02889416 NAVARRO GARCIA EVER ANTONIO 48 102 78 24 37 0.00 102.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 02832631 FLORES LACHIRA YULIANA 49 102 72 30 36 0.00 102.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 40386991 JARA DIAZ DORALUZ 50 102 72 30 36 0.00 102.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 17631372 CHERO ODAR MARIA POMPOSA 51 101 69 32 36 0.00 101.00 GANADOR DE DESEMPATE DE 

ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL 
ARTICULO 23.3 DEL D.S N° 02-2025 
MINEDU

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 19189172 RIBERTTE CUEVA MARIA ELENA 52 101 81 20 38 0.00 101.00 CUMPLE REQUISITO 

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 02850764 VALIENTE VILLEGAS OLGA 53 100 78 22 38 0.00 100.00

GANADOR DE DESEMPATE DE 
ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL 
ARTICULO 23.3 DEL D.S N° 02-2025 
MINEDU

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 42508292 NAVARRO MOSCOL JESUS DEL CARMEN 54 100 72 28 37 0.00 100.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 44444660 MUÑOZ CIEZA ARACELLY CAROLINA 55 100 72 28 37 0.00 100.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 03361719 PALACIOS PALACIOS ALINE DEL MILAGRO 56 100 78 22 38 0.00 100.00 NO CUMPLE CON REQUISITO - GRADO 

DE BACHILLER 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 43093368 VALLADOLID CALDERON MARIA DEL ROSARIO 57 99 69 30 37 0.00 99.00 GANADOR DE DESEMPATE DE 

ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL 
ARTICULO 23.3 DEL D.S N° 02-2025 
MINEDU

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 40334464 GUERRERO GARCIA ANA MARIA 58 99 69 30 37 0.00 99.00 NO PRESENTO EXPEDIENTE
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 16714991 NAVARRO NEVADO ISABEL DEL ROCIO 59 98 72 26 38 0.00 98.00 GANADOR DE DESEMPATE DE 

ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL 
ARTICULO 23.3 DEL D.S N° 02-2025 
MINEDU

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 03369009 MARQUEZ ACARO ROSA MAGUI 60 98 72 26 38 0.00 98.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 43955550 CALLE FLORES ARDUBAL 61 97 75 22 39 0.00 97.00 GANADOR DE DESEMPATE DE 

ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL 
ARTICULO 23.3 DEL D.S N° 02-2025 
MINEDU

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 41744944 DOMINGUEZ GONZA ELMER 62 97 69 28 38 0.00 97.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 41600506 CORREA CASTILLO SANDRA PERLITA 63 96 60 36 37 0.00 96.00 GANADOR DE DESEMPATE DE 

ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL 
ARTICULO 23.3 DEL D.S N° 02-2025 
MINEDU

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 10318925 RAMOS MARQUEZ MARTHA YSABEL 64 96 72 24 39 0.00 96.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 45348318 ORDINOLA CHAVEZ YOVANY ARACELI 65 96 72 24 39 0.00 96.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 70883915 ARELLANO CALLE ELIAB REYNALDO 66 96 72 24 39 0.00 96.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 02856262 HUANCAS FLORES KARINA JANET 67 96 66 30 38 0.00 96.00 CUMPLE REQUISITO 



PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 10724817 DOMINGUEZ LOPEZ JUAN JOSE 68 96 72 24 39 0.00 96.00 NO PRESENTO REQUISITOS
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 02828430 LIZAMA CELI MARIA ISABEL 69 95 75 20 40 0.00 95.00 GANADOR DE DESEMPATE DE 

ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL 
ARTICULO 23.3 DEL D.S N° 02-2025 
MINEDU

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 41039411 PEREZ DIAZ MARLENY 70 95 75 20 40 0.00 95.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 42314845 RUIZ CARRERA KARLA PAMELA 71 95 63 32 38 0.00 95.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 03380164 ROMAN AGRAMONTE ELDA ALEYDA 72 95 69 26 39 0.00 95.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 40887265 PINTADO SALINAS FLORISA OLIVIA 73 94 72 22 40 0.00 94.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 16710367 MINO YNFANTE HUGO RICARDO 74 93 69 24 40 0.00 93.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 03690418 CORONADO GARCES JUAN CARLOS 75 93 63 30 39 0.00 93.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 41322140 ALZAMORA TORRES IRIS LORENA 76 92 72 20 41 0.00 92.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 40966401 SANDOVAL SAAVEDRA CECILIA CAROLA 77 92 66 26 40 0.00 92.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 40228075 AYALA ECA JORGE LUIS 78 92 60 32 39 0.00 92.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 72747841 VENTURA YAIPEN LOURDES YESSENIA 79 91 57 34 39 0.00 91.00 GANADOR DE DESEMPATE DE 

ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL 
ARTICULO 23.3 DEL D.S N° 02-2025 
MINEDU

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 41315240 CAMPUZANO GARCIA CRISTIAN JOEL 80 91 57 34 39 0.00 91.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 16702028 CALDERON LEONARDO MARIA LUCY 81 91 63 28 40 0.00 91.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 02873776 NEIRA HUACHEZ DORINDA 82 89 63 26 41 0.00 89.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 43676636 VALLADOLID ZAPATA ERIKA YOHANA 83 89 63 26 41 0.00 89.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 41450120 CONQUERA ROA MERLY BEATRIZ 84 88 60 28 41 0.00 88.00 GANADOR DE DESEMPATE DE 

ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL 
ARTICULO 23.3 DEL D.S N° 02-2025 
MINEDU

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 16775212 COLCHADO PEREZ SOCORRO DEL MILAGRO 85 88 60 28 41 0.00 88.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 45027632 PEÑA PINTADO MARIA SOLEDAD 86 88 66 22 42 0.00 88.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 08400421 GUTARRA RAMOS MARLENE MARIA 87 88 60 28 41 0.00 88.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 45859366 GARCIA MADRID JESUS MARIA 88 88 54 34 40 0.00 88.00 NO PRESENTO EXPEDIENTE
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 41764664 ABAD RIVERA HILDA VICKY 89 87 63 24 42 0.00 87.00 GANADOR DE DESEMPATE DE 

ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL 
ARTICULO 23.3 DEL D.S N° 02-2025 
MINEDU

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 43310995 CARRASCO CAVERO MILTON HUGO 90 87 63 24 42 0.00 87.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 43357259 LLACSA CARCASI EILEENY 91 87 69 18 43 0.00 87.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 40508685 CALLE LOPEZ BENJAMIN ILDEFONZO 92 87 63 24 42 0.00 87.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 44527416 CHIROQUE ELIAS GLADYS MARITZA 93 87 51 36 40 0.00 87.00 NO PRESENTO REQUISITOS
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 80664366 PALACIOS CARRASCO REASILVIA 94 86 66 20 43 0.00 86.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 46393832 CALLE CARNERO JAKELIN GISSELA 95 86 60 26 42 0.00 86.00 NO PRESENTO REQUISITOS
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 42395745 TIMANA VITE NANCY ISMELDA 96 85 63 22 43 0.00 85.00 GANADOR DE DESEMPATE DE 

ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL 
ARTICULO 23.3 DEL D.S N° 02-2025 
MINEDU

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 42533427 GALVEZ GAONA MARITZA LISBET 97 85 63 22 43 0.00 85.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 41896654 MONTALBAN CORDOVA MARLENY 98 84 54 30 42 0.00 84.00 GANADOR DE DESEMPATE DE 

ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL 
ARTICULO 23.3 DEL D.S N° 02-2025 
MINEDU

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 42032522 CORDOVA LOPEZ REYNALDO 99 84 54 30 42 0.00 84.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 02871259 AMAYA REYES MARGOT ELENA 100 83 51 32 42 0.00 83.00 GANADOR DE DESEMPATE DE 

ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL 
ARTICULO 23.3 DEL D.S N° 02-2025 
MINEDU

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 02896434 BURGOS RIVAS ROSA DIANA 101 83 57 26 43 0.00 83.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 41771337 ANCAJIMA PURIZACA JOSE JOHNNY 102 83 57 26 43 0.00 83.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 42958731 CHIROQUE LARA KATTY IVANOKNA 103 83 51 32 42 0.00 83.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 40699831 CASTILLO RUIZ DEYVI DEL ROSARIO 104 82 66 16 45 0.00 82.00 GANADOR DE DESEMPATE DE 

ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL 
ARTICULO 23.3 DEL D.S N° 02-2025 
MINEDU

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 03360462 GRANJA CORNEJO SYLVIA EMPERATRIZ 105 82 66 16 45 0.00 82.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 42457246 HUANCAS JIMENEZ LOURDES BORIS 106 82 54 28 43 0.00 82.00 NO PRESENTO REQUISITOS
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 03683663 ABAD CHUQUIHUANGA FRANCISCA 107 81 57 24 44 0.00 81.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 42411915 NIMA ARRUNATEGUI SINTHIA DAGLI 108 80 66 14 46 0.00 80.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 00999663 PINEDA FAREZ SEGUNDO ISAAC 109 79 45 34 43 0.00 79.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 44349511 CRISANTO AGURTO SAMY FIORELLA 110 78 60 18 46 0.00 78.00 NO PRESENTO REQUISITOS
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 22256915 MAYURI HUAMAN EMILIA MAXIMA 111 78 54 24 45 0.00 78.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 80426923 CORDOVA CASTILLO SEGUNDO ALIPIO 112 78 54 24 45 0.00 78.00 NO PRESENTO REQUISITOS



PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 80430123 LOPEZ LOPEZ ELIGARDO 113 77 51 26 45 0.00 77.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 42513101 ANCAJIMA CARRASCO BRENDA YUSET 114 76 48 28 45 0.00 76.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 41742576 PAICONCIAL CHEPE LUIS APOLINARIO 115 75 51 24 46 0.00 75.00 GANADOR DE DESEMPATE DE 

ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL 
ARTICULO 23.3 DEL D.S N° 02-2025 
MINEDU

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 40072695 PANDURO LOPEZ JUAN MANUEL 116 75 51 24 46 0.00 75.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 17606769 SANTOS HUAMAN FERNANDO 117 75 63 12 48 0.00 75.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 72079996 BRAVO GUTIERREZ CARINA YASMANY 118 74 66 8 49 0.00 74.00 NO PRESENTO REQUISITOS
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 45353810 PASICHE VALLE KATHERINE GUISELLA 119 74 48 26 46 0.00 74.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 02770874 NIEVES CRUZ JAVIER FRANCISCO 120 73 51 22 47 0.00 73.00 GANADOR DE DESEMPATE DE 

ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL 
ARTICULO 23.3 DEL D.S N° 02-2025 
MINEDU

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 02683172 PINTADO CASTILLO ERSILIA 121 73 63 10 49 0.00 73.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 03118479 PEÑA ROJAS NECEMIO 122 73 57 16 48 0.00 73.00 NO PRESENTO EXPEDIENTE
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 40463653 ALAYO VARAS ANNIE LELITA 123 72 54 18 48 0.00 72.00 GANADOR DE DESEMPATE DE 

ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL 
ARTICULO 23.3 DEL D.S N° 02-2025 
MINEDU

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 80414298 CALLE GARCIA RODRIGO 124 72 54 18 48 0.00 72.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 40626407 SILUPU NIMA ELIBRANDO 125 72 48 24 47 0.00 72.00 NO CUMPLE CON REQUISITO - GRADO 

DE BACHILLER 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 03241291 REMIGIO CHINGUEL ROGER 126 71 51 20 48 0.00 71.00 GANADOR DE DESEMPATE DE 

ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL 
ARTICULO 23.3 DEL D.S N° 02-2025 
MINEDU

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 03093035 SALVADOR MONDRAGON ASUNCION 127 71 51 20 48 0.00 71.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 19430997 CABELLOS ARELLANO ANACLETO 128 61 45 16 52 0.00 9.15 70.15 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 40447408 GUEVARA GUERRERO MARIA MARLENI 129 69 33 36 46 0.00 69.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 21880712 CARBAJAL TASAYCO JULIAN 130 67 57 10 51 0.00 67.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 42933143 DIAZ MIRES DEYSI LIS 131 66 48 18 50 0.00 66.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 43008432 JUAREZ ESPINOZA ROSA JOHANA 132 65 51 14 51 0.00 65.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 03361870 LOPEZ LOPEZ JOSE SANTOS 133 64 42 22 50 0.00 64.00 GANADOR DE DESEMPATE DE 

ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL 
ARTICULO 24.9 DEL D.S N° 02-2025 
MINEDU

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 45595961 PEÑA HERRERA CARLOS ANDRES 134 64 42 22 50 0.00 64.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 02820166 AYALA MAURICIO HAYDEE GLORIA 135 64 42 22 50 0.00 64.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 42589763 RETETE VELASQUEZ CANY NUVET 136 63 45 18 51 0.00 63.00 GANADOR DE DESEMPATE DE 

ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL 
ARTICULO 23.3 DEL D.S N° 02-2025 
MINEDU

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 03237566 ABANTO LIZANA CESAR NICOLAS 137 63 45 18 51 0.00 63.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 27426198 FERNANDEZ RUBIO CONSUELO 138 63 45 18 51 0.00 63.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 02817091 GARCIA FLORES FANNI DINELCI 139 59 45 14 53 0.00 59.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 17597292 RAMOS TUÑOQUE ROSA MARIA 140 58 42 16 53 0.00 58.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 03381362 CHIROQUE SARANGO MARCOS EDWING 141 56 36 20 53 0.00 56.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 43838922 SALINAS GAVIDIA SANTOS FANNY 142 56 36 20 53 0.00 56.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 16729051 SALAZAR MEDINA JANET 143 55 39 16 54 0.00 55.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 44336137 PAIVA VALLE KARIN LINDERMAN 144 54 36 18 54 0.00 54.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 16629499 RODAS CASTAÑEDA AMALIA ESTHER 145 52 30 22 54 0.00 52.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 03318883 PALACIOS PALACIOS VICTOR RAUL 146 50 36 14 56 0.00 50.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 45544389 ESTEVES ROSAS CARMEN VIVIANA 147 49 33 16 56 0.00 49.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 02871668 VALLE ALBERCA JUANA 148 47 33 14 57 0.00 47.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 00230098 SUNCION VILELA NARCISO 149 43 27 16 58 0.00 43.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA 02650833 SOTO CORDOVA ROSA IRIS 150 42 30 12 59 0.00 42.00 CUMPLE REQUISITO 
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PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - MATEMÁTICA 41255714 ARICA NEYRA LUIS ERNESTO 1 166 120 46 12 0.00 166.00 NO PRESENTO REQUISITOS
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - MATEMÁTICA 80610882 VEGA QUISPE JOSE JAVIER 2 154 108 46 16 0.00 154.00 NO PRESENTO REQUISITOS
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - MATEMÁTICA 41575432 LOPEZ RIVERA LEYDI ANA 3 149 111 38 19 0.00 149.00 NO PRESENTO REQUISITOS
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - MATEMÁTICA 40425122 MENDOZA PALACIOS VLADIMIR REGNAULD 4 143 99 44 20 30.00 143.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - MATEMÁTICA 41269600 TORRES ESTRELLA MILAGROS DIANA 5 106 84 22 36 0.00 15.9 121.90 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - MATEMÁTICA 19329751 PEREZ SILVA LESLY YESENIA 6 121 87 34 29 50.00 121.00 NO PRESENTO REQUISITOS
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - MATEMÁTICA 40147281 VERDE VARGAS LOURDES MARIA 7 121 75 46 27 0.00 121.00 NO PRESENTO REQUISITOS
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - MATEMÁTICA 40645296 HERNANDEZ MIÑOPE PETRONILA 8 120 78 42 28 0.00 120.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - MATEMÁTICA 02896394 REYES VILELA CESAR AUGUSTO 9 117 75 42 29 0.00 117.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - MATEMÁTICA 42216824 PACHERRES LOPEZ RAMY ALEXANDER 10 116 84 32 31 0.00 116.00 NO PRESENTO REQUISITOS
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - MATEMÁTICA 41493549 CRUZ CASTRO CYNTHIA ELENA 11 113 69 44 30 0.00 113.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - MATEMÁTICA 80541455 GUARNIZO TRONCOS PEDRO 12 109 69 40 32 0.00 109.00 NO CUMPLE REQUISITO - GRADO 

BACHILLER
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - MATEMÁTICA 42227515 VALENCIA PIÑIN EDGAR 13 108 78 30 34 0.00 108.00 NO PRESENTO REQUISITOS
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - MATEMÁTICA 27735693 SUAREZ TERRONES ELMER 14 108 72 36 33 0.00 108.00 CUMPLE REQUISITO 

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - MATEMÁTICA 40573880 SILVA PANTA JOSE WILMER 15 104 66 38 34 0.00 104.00
GANADOR DE DESEMPATE SEGÚN  
ANEXO 13 DEL D.S N° 02-2025 
MINEDU

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - MATEMÁTICA 03372628 LAMADRID REYES JAVIER EMILIANO 16 104 78 26 36 0.00 104.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - MATEMÁTICA 40244326 SAAVEDRA MONTERO OMAR ALBERTO 17 102 72 30 36 0.00 102.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - MATEMÁTICA 72926586 DÍAZ QUISPE KAREN TATIANA 18 100 66 34 36 0.00 100.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - MATEMÁTICA 80541258 YSLA VALVERDE RAMIRO OCTAVIO 19 99 57 42 35 0.00 99.00 NO PRESENTO REQUISITOS
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - MATEMÁTICA 03369814 PULACHE CORDOVA JOSE ANTONIO 20 97 69 28 38 0.00 97.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - MATEMÁTICA 41078842 GARCIA GUERRERO ALEX IVAN 21 94 66 28 39 0.00 94.00 NO PRESENTO REQUISITOS
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - MATEMÁTICA 41082954 SANCHEZ CARRANZA JOSE ALCIVIADES 22 94 66 28 39 0.00 94.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - MATEMÁTICA 40054665 AGURTO PINELA PRAXIDES 23 86 54 32 41 0.00 86.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - MATEMÁTICA 03370378 LAZARO GARCIA HILDEBRANDO 24 83 63 20 44 0.00 83.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - MATEMÁTICA 76854819 SANTISTEBAN UCHOFEN KAREN MELISSA 25 82 54 28 43 0.00 82.00 NO PRESENTO REQUISITOS
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - MATEMÁTICA 17623694 SANTISTEBAN SANDOVAL CESAR AUGUSTO 26 69 39 30 47 0.00 69.00 CUMPLE REQUISITO 

RESULTADOS PRELIMINARES - CUADRO DE MERITOS CONTRATACION DOCENTE 2025
EBR SECUNDARIA - MATEMÁTICA

D.S N° 002-2025 MINEDU 
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PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - COMUNICACIÓN 42749278 GALLO NEYRA MARIA GUADALUPE 1 163 123 40 14 0.00 163.00 CUMPLE CON REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - COMUNICACIÓN 43759455 BERECHE MORALES ENZO PAOLI 2 138 102 36 23 0.00 138.00 NO PRESENTO REQUISITOS
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - COMUNICACIÓN 80618267 CHERO VELASQUEZ MARIA MILAGRO 3 138 96 42 22 45.00 138.00 CUMPLE CON REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - COMUNICACIÓN 05641533 FARFAN ANCAJIMA SARA SELENE 4 135 99 36 24 42.50 135.00 CUMPLE CON REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - COMUNICACIÓN 40425161 ROJAS LEON YULIANA PATRICIA 5 129 93 36 26 45.00 129.00 CUMPLE CON REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - COMUNICACIÓN 73197221 GARCIA ROJAS SOCORRO CELINE 6 127 93 34 27 40.00 127.00 CUMPLE CON REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - COMUNICACIÓN 46225602 AREVALO OLIVA PAVEL AUGUSTO 7 126 84 42 26 40.00 126.00 CUMPLE CON REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - COMUNICACIÓN 47103000 MOLINA PEÑA MARIA CLAUDIA 8 124 108 16 31 35.00 124.00 GANADOR DE DESEMPATE DE ACUERDO A 

LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 23.3 DEL 
D.S N° 02-2025 MINEDU

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - COMUNICACIÓN 76150684 NIMA CHIROQUE KARLA YOSELI 9 124 84 40 27 42.50 124.00 CUMPLE CON REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - COMUNICACIÓN 77501041 GUERRERO HUAMAN MIRELDA RUBY 10 124 84 40 27 40.00 124.00 CUMPLE CON REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - COMUNICACIÓN 02883780 GALLARDO CARREÑO ISIDORA DEL SOCORRO 11 124 90 34 28 32.50 124.00 CUMPLE CON REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - COMUNICACIÓN 48156498 PATIÑO TOCTO ATILIO 12 122 78 44 27 0.00 122.00 CUMPLE CON REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - COMUNICACIÓN 72040095 FLORES MORALES CLARIBEL ANAI 13 121 87 34 29 50.00 121.00 GANADOR DE DESEMPATE DE ACUERDO A 

LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 23.3 DEL 
D.S N° 02-2025 MINEDU

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - COMUNICACIÓN 42773059 REYES PALACIOS IRIS GREYSY 14 121 81 40 28 0.00 121.00 CUMPLE CON REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - COMUNICACIÓN 80661331 ESCOBAR MEZONES JUAN DAVID 15 120 96 24 31 42.50 120.00 CUMPLE CON REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - COMUNICACIÓN 03386835 VALENCIA CARRILLO PATTY MERCEDES 16 118 84 34 30 45.00 118.00 CUMPLE CON REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - COMUNICACIÓN 42140192 CORREA SANDOVAL CINTHIA INES 17 117 87 30 31 37.50 117.00 GANADOR DE DESEMPATE DE ACUERDO A 

LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 23.3 DEL 
D.S N° 02-2025 MINEDU

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - COMUNICACIÓN 40937042 VILLEGAS AGUILAR MYRIAM KATHERINE 18 117 81 36 30 0.00 117.00 CUMPLE CON REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - COMUNICACIÓN 42687748 PAZ CRISANTO LUIS ALBERTO 19 117 81 36 30 0.00 117.00 CUMPLE CON REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - COMUNICACIÓN 42590622 TALLEDO RUEDA GABRIELA SANTOS 20 116 72 44 29 0.00 116.00 GANADOR DE DESEMPATE DE ACUERDO A 

LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 23.3 DEL 
D.S N° 02-2025 MINEDU

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - COMUNICACIÓN 17436055 MORALES BRENIS LUIS ALBERTO 21 116 78 38 30 0.00 116.00 CUMPLE CON REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - COMUNICACIÓN 41095854 VIERA SANTOS MANUEL YIMMY 22 115 81 34 31 0.00 115.00 CUMPLE CON REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - COMUNICACIÓN 42422111 LOZADA HUAMAN ZARA 23 114 84 30 32 47.50 114.00 CUMPLE CON REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - COMUNICACIÓN 41784308 VILCHEZ CRUZ MIRIAM BENILDA 24 112 84 28 33 50.00 112.00 CUMPLE CON REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - COMUNICACIÓN 02869900 CASTRO MORENO MARCOS ANTONIO 25 111 75 36 32 0.00 111.00 CUMPLE CON REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - COMUNICACIÓN 44952367 SILVA ELIAS ERICKA DEL PILAR 26 110 78 32 33 0.00 110.00 CUMPLE CON REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - COMUNICACIÓN 40176036 CALLE HERNANDEZ MIRIAM CAROLINA 27 108 78 30 34 0.00 108.00 CUMPLE CON REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - COMUNICACIÓN 03381123 SERNAQUE MORAN FLOR CONSUELO 28 107 87 20 36 0.00 107.00 CUMPLE CON REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - COMUNICACIÓN 70510636 ALZAMORA ALZAMORA LUA LISSET 29 106 78 28 35 0.00 106.00 CUMPLE CON REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - COMUNICACIÓN 42816483 AZAÑERO CASTILLO ANACE SHIR 30 105 75 30 35 0.00 105.00 CUMPLE CON REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - COMUNICACIÓN 28066506 MONCADA CHILON HILDEBRANDO  ELEUTERIO 31 91 75 16 42 0.00 13.65 104.65 CUMPLE CON REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - COMUNICACIÓN 41089873 RUIZ VASQUEZ LAURA 32 104 78 26 36 0.00 104.00 CUMPLE CON REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - COMUNICACIÓN 40640450 ROJAS LAGOS LUIS ALBERTO 33 103 69 34 35 0.00 103.00 CUMPLE CON REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - COMUNICACIÓN 21867974 CARBAJAL TASAYCO JOSE AGUSTO 34 100 72 28 37 0.00 100.00 CUMPLE CON REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - COMUNICACIÓN 03381508 GARCIA MERINO MARCO ANTONIO 35 100 66 34 36 0.00 100.00 CUMPLE CON REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - COMUNICACIÓN 43883955 ALVAREZ PALMA LILIAN CATERINE 36 98 66 32 37 0.00 98.00 CUMPLE CON REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - COMUNICACIÓN 03357966 RUIZ ESPINOZA MARIA ELENA 37 97 69 28 38 0.00 97.00 CUMPLE CON REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - COMUNICACIÓN 46092976 ESCOBAR GOMEZ BERANIS 38 94 66 28 39 0.00 94.00 CUMPLE CON REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - COMUNICACIÓN 10426194 YARLEQUE RIVAS YESICA MARTINA 39 92 66 26 40 0.00 92.00 GANADOR DE DESEMPATE DE ACUERDO A 

LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 23.3 DEL 
D.S N° 02-2025 MINEDU

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - COMUNICACIÓN 40569484 PAUCAR LUNA FLOR DE MARIA 40 92 60 32 39 0.00 92.00 CUMPLE CON REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - COMUNICACIÓN 40729867 GORDILLO SEMINARIO LILIANA ANABEL 41 91 63 28 40 0.00 91.00 CUMPLE CON REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - COMUNICACIÓN 42190381 CASTRO CASTRO FLOR MARIA 42 89 69 20 42 0.00 89.00 NO ADJUNTA TITULO PEDAGÓGICO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - COMUNICACIÓN 41690198 CUSMA FLORES SEGUNDO ELMER 43 87 57 30 41 0.00 87.00 CUMPLE CON REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - COMUNICACIÓN 43605384 GUERRERO VILCHEZ DE RAMIREZROSA FIORELLA 44 86 54 32 41 0.00 86.00 CUMPLE CON REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - COMUNICACIÓN 42064712 AGUILAR MONTALBAN VIRGILIO 45 85 69 16 44 0.00 85.00 CUMPLE CON REQUISITO 

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - COMUNICACIÓN 16733358 GARCIA CORDOVA MARIA LUZMILA 46 84 60 24 43 0.00 84.00
GANADOR DE DESEMPATE DE ACUERDO A 
LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 23.3 DEL 
D.S N° 02-2025 MINEDU

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - COMUNICACIÓN 02825334 MARTINEZ SULLON JEANETTE MARIBEL 47 84 72 12 45 0.00 84.00 CUMPLE CON REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - COMUNICACIÓN 73933728 ALVA CALLE IRIS JESUS 48 83 51 32 42 0.00 83.00 CUMPLE CON REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - COMUNICACIÓN 45289871 REYES VEGAS LIZBET 49 81 69 12 46 0.00 81.00 CUMPLE CON REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - COMUNICACIÓN 41665209 AVILA HIDALGO DEYBY ALEXIS 50 75 45 30 45 0.00 75.00 CUMPLE CON REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - COMUNICACIÓN 46577470 MILIAN FERNANDEZ IRIS YANET 51 61 33 28 50 0.00 61.00 CUMPLE CON REQUISITO 

RESULTADOS PRELIMINARES - CUADRO DE MERITOS CONTRATACION DOCENTE 2025
EBR SECUNDARIA - COMUNICACIÓN

D.S N° 002-2025 MINEDU 
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PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 75827174 SOPLAPUCO NEYRA ANGELICA MARELYN 1 119 75 44 28 0.00 119.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 40352329 FEIJOO ZARATE WILLIAN BENJAMIN 2 118 78 40 29 0.00 118.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 72763745 LUCERO LLAGUENTO ALEXANDER MIJAEL 3 114 90 24 33 35.00 114.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 41442293 OCHOA ZABALA JOSE LUIS 4 91 69 22 41 0.00 13.65 104.65 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 00239995 TORRES MURILLO PIERO MANUEL 5 87 63 24 42 0.00 13.05 100.05 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 80273270 CARRASCO CAVERO HEBERT WILLIAM 6 97 63 34 37 0.00 97.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 72893208 SUAREZ PINTADO CARMEN GIOVANA 7 89 57 32 40 0.00 89.00 NO PRESENTÓ EXPEDIENTE 
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 47338482 YLMA BANCES RUBEN ANTONY 8 88 48 40 39 0.00 88.00 LA EXPEDICION DEL TITULO ES 

POSTERIOR A LO PRECISADO EN LA 
NORMA 

PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 42725274 SILVA YAMUNAQUE MARCO ANTONIO 9 87 63 24 42 8.70 87.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 75084128 CHOQUE GEROMA ROSA ALEJANDRINA 10 80 60 20 45 0.00 80.00 NO PRESENTÓ REQUISITOS
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 43948322 MONTALBAN FLORES WUILIAN CESAR 11 80 54 26 44 0.00 80.00 NO PRESENTÓ REQUISITOS
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 43255885 RAMIREZ INGA ROXANA DEL PILAR 12 79 51 28 44 0.00 79.00 NO PRESENTÓ REQUISITOS
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 41707109 MORE FLORES PEDRO ALEXIS 13 78 54 24 45 0.00 78.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 76854818 SANTISTEBAN UCHOFEN KAREN YULISSA 14 72 48 24 47 0.00 72.00 NO PRESENTÓ REQUISITOS
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 70218988 RAMIREZ SANGAY LUIS FERNANDO 15 70 54 16 49 0.00 70.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 02617356 OJEDA HERNANDEZ OTTO 16 69 51 18 49 6.90 69.00 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 41913506 FLORES QUINTANA ALAN EDUARDO 17 68 48 20 49 0.00 68.00 NO PRESENTÓ REQUISITOS
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 03099522 RUESTA CAMPOVERDE MARIA VIOLETA 18 37 27 10 61 0.00 5.55 42.55 NO PRESENTÓ REQUISITOS

RESULTADOS PRELIMINARES - CUADRO DE MERITOS CONTRATACION DOCENTE 2025
EBR SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGIA

D.S N° 002-2025 MINEDU 
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PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - CIENCIAS SOCIALES 75526932 JIMENEZ RAMIREZ KARINA VANESA 1 156 120 36 17 0.00 156 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - CIENCIAS SOCIALES 19323666 HERNANDEZ PRADO JORGE ALFREDO 2 144 102 42 20 32.50 144 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - CIENCIAS SOCIALES 44423702 GALLO VILCHEZ DENIS OMAR 3 111 75 36 32 0.00 111 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - CIENCIAS SOCIALES 70402530 BENITES SANDOVAL CLARA LUZ 4 102 66 36 35 0.00 102 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - CIENCIAS SOCIALES 16782352 GUTIERREZ JIMENEZ ADELA CRUZ 5 98 66 32 37 0.00 98 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - CIENCIAS SOCIALES 71410969 BERRU GOMEZ VICTOR ANTONIO 6 95 63 32 38 0.00 95 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - CIENCIAS SOCIALES 03382191 RENTERIA PALACIOS GISELA GIULIANA 7 92 72 20 41 0.00 92 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - CIENCIAS SOCIALES 43476893 ODAR ROQUE YOVANNA 8 91 63 28 40 0.00 91 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - CIENCIAS SOCIALES 03358486 VILELA CHAVEZ YOLANDA 9 87 69 18 43 0.00 87 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - CIENCIAS SOCIALES 47694005 INOÑAN DAMIAN CESAR ALBERTHY 10 84 60 24 43 0.00 84 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - CIENCIAS SOCIALES 40886586 MAZA SANDOVAL ZACARIAS MARCOS 11 83 57 26 43 0.00 83 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - CIENCIAS SOCIALES 03094417 DOMINGUEZ LOPEZ ARTEMIO 12 74 60 14 48 0.00 74 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - CIENCIAS SOCIALES 41621097 CORDOVA CHAVEZ MARIA BEATRIZ 13 69 39 30 47 0.00 69 CUMPLE REQUISITO 

RESULTADOS PRELIMINARES - CUADRO DE MERITOS CONTRATACION DOCENTE 2025
EBR SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES

D.S N° 002-2025 MINEDU
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PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANÍA  Y CÍVICA 75825538 PEÑA OROZCO JUAN GABRIEL 1 152 114 38 18 0.00 152 LA EXPEDICION DEL TITULO ES 
POSTERIOR A LO ESTABLECIDO EN 
LA NORMA

PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANÍA  Y CÍVICA 74323339 LOPEZ SANDOVAL SHEYLA MARLENY 2 126 96 30 28 42.50 126 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANÍA  Y CÍVICA 75784494 MONTALVAN AVALO MILAGRO DEL SOCORRO 3 115 81 34 31 0.00 115 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANÍA  Y CÍVICA 46452710 YARLEQUE SILVA YENNY LISBETH 4 100 66 34 36 0.00 100 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANÍA  Y CÍVICA 76849988 LAU REQUENA GRACE YOHANY 5 97 69 28 38 0.00 97 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANÍA  Y CÍVICA 47032316 CORDOVA PEÑA CRUZ JANET 6 97 63 34 37 0.00 97 NO PRESENTÓ REQUISITOS
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANÍA  Y CÍVICA 05642242 RAMOS OBALLE KATYA ELVIRA 7 91 57 34 39 0.00 91 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANÍA  Y CÍVICA 40442134 DOMINGUEZ FLORES ZENEIDA 8 89 69 20 42 0.00 89 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANÍA  Y CÍVICA 45473418 GONZALES HERRERA LEYDI ELIZBBETH 9 87 63 24 42 0.00 87 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANÍA  Y CÍVICA 74384882 SERNAQUE LINO EDUARDO ARTURO 10 80 48 32 43 0.00 80 GANADOR DE DESEMPATE DE 

ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL 
ARTICULO 23.3 DEL D.S N° 02-2025 
MINEDU

PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANÍA  Y CÍVICA 03093925 CASTILLO PINTADO OSCAR 11 80 54 26 44 0.00 12 92 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANÍA  Y CÍVICA 02673552 TIMOTEO CHIROQUE YOVANNY 12 70 48 22 48 0.00 70 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANÍA  Y CÍVICA 10364332 ARGUEDAS CABALLERO NINA VICTORIA 13 69 57 12 50 0.00 69 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANÍA  Y CÍVICA 02817659 PEÑA ARICA MIGUEL SEGUNDO 14 59 39 20 52 5.90 59 CUMPLE REQUISITO 

RESULTADOS PRELIMINARES - CUADRO DE MERITOS CONTRATACION DOCENTE 2025
EBR SECUNDARIA - DESARROLLO PERSONAL CIUDADANÍA Y CÍVICA

D.S N° 002-2025 MINEDU
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PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 47637124 FLORES RAMOS FRANKLIN 1 167 123 44 12 0.00 167 CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 72212902 CHIRINOS MANRIQUEZ SHEYLA SUZETTI 2 158 114 44 15 0.00 158 CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 74402323 OSORIO EFUS ERLI JESUS 3 154 114 40 17 50.00 154 CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 42131663 PASAPERA FLORES CHEYRA 4 151 111 40 18 0.00 151 LA EXPIDICION DEL TITULO ES POSTERIOR A 

LO PRECISADO EN LA NORMATIVA
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 03330190 CARRASCO CHUICA SANDER CECILIA 5 134 96 38 24 0.00 134 CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 71739391 ALAMA NUNURA JOSE GERSON 6 131 93 38 25 0.00 131 CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 41279825 CHANTA ROJAS ELI GLEDY 7 128 96 32 27 50.00 128  CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 17441723 BAUTISTA CAMPOS JOSE DAVID 8 123 93 30 29 42.50 123 CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 47110269 SANTA CRUZ SEMINARIO JACKELINE DEL MILAGRO 9 123 87 36 28 0.00 123 LA EXPEDICION DEL TITULO ES POSTERIOR A 

LO PRECISADO EN LA NORMA
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 45661652 VASQUEZ ACUÑA JESUS FELIPA 10 118 90 28 31 45.00 118 CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 45568657 ALZAMORA ZAPATA ADA ARABELLA 11 108 90 18 36 0.00 108 CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 43471395 RAMOS RIVAS INGRID KATHERINE 12 107 81 26 35 0.00 107 NO CUENTA CON TITULO PROFESIONAL 
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 46705238 SANTOS REYES SHEYLA JOHANA 13 103 63 40 34 0.00 103 CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 43714426 SANTAMARIA SANDOVAL NANCY MEDALIT 14 99 81 18 39 0.00 99 CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 74763948 DELGADO CORONADO DIALI SADITH 15 90 60 30 40 0.00 90 CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 19257873 CERCADO CONTRERAS ROBERTO HENRY 16 81 51 30 43 0.00 81 CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 76514122 LOZANO VASQUEZ YHAN CARLOS 17 77 51 26 45 0.00 77 CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 44998125 RODRIGUEZ SERQUEN SANDRA YULIZA 18 71 45 26 47 0.00 71 CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 47664707 QUINDE GARCÍA CELY MAGDALENY 19 70 54 16 49 0.00 70 CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 42674678 RUIZ MORALES YULIANA IBELICE 20 53 39 14 55 0.00 53 CUMPLE REQUISITO

RESULTADOS PRELIMINARES - CUADRO DE MERITOS CONTRATACION DOCENTE 2025
EBR SECUNDARIA - INGLÉS
D.S N° 002-2025 MINEDU 
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PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - EDUCACIÓN RELIGIOSA 45883073 VASQUEZ GONZA EULOGIO 1 133 105 28 26 0.00 133 CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - EDUCACIÓN RELIGIOSA 18166462 GARCIA DOMINGUEZ JOSE 2 121 87 34 29 50.00 121 CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - EDUCACIÓN RELIGIOSA 40333058 LARA YARLEQUE ANITA KARINA 3 107 69 38 33 0.00 107 CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - EDUCACIÓN RELIGIOSA 40948151 ZAPATA LOPEZ NOELIA 4 100 78 22 38 0.00 100 CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - EDUCACIÓN RELIGIOSA 03366896 MACHUCA YARLEQUE TITO PERCY 5 99 75 24 38 0.00 99 CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - EDUCACIÓN RELIGIOSA 03371229 ALVARADO MORE JESSICA CECILIA 6 94 66 28 39 0.00 94 CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - EDUCACIÓN RELIGIOSA 03357553 RODRIGUEZ TORRES SARA DEL MILAGRO 7 88 66 22 42 0.00 88 CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - EDUCACIÓN RELIGIOSA 03357386 CORDOVA JUAREZ DORIS ELENA 8 85 63 22 43 0.00 85 CUMPLE REQUISITO

RESULTADOS PRELIMINARES - CUADRO DE MERITOS CONTRATACION DOCENTE 2025
EBR SECUNDARIA - EDUCACIÓN RELIGIOSA 

D.S N° 002-2025 MINEDU 
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PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 70544806 LEON MATICORENA MARIA GERALDINE 1 165 123 42 13 0.00 165 LA EXPEDICION DEL TITULO 
ES POSTERIOR A LO 
ESTABLECIDO EN LA 
NORMA 

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 43553298 CALLE FARIAS CESAR AUGUSTO 2 139 93 46 21 0.00 139 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 45339237 YOVERA CHANAME JESSICA DEL MILAGRO 3 136 102 34 24 45.00 136 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 43334964 SOTO RAMOS JOAQUIN 4 119 81 38 29 0.00 119 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 45517374 CAMACHO PORRAS JOSE LUIS 5 118 84 34 30 42.50 118 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 41137254 CUEVA ABAD LUZ ELENA 6 111 81 30 33 0.00 111 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 03380760 RAMIREZ RIVAS RANDY ROBUAN 7 110 90 20 35 35.00 110 CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 45547687 TORRES GAVIÑO MAYCO 8 108 72 36 33 0.00 108 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 71739955 NEYRA ZARATE DREYDI ABIGAIL 9 107 75 32 34 0.00 107 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 42186020 ANCHAY LOZANO DEYSI BERSABETH 10 106 78 28 35 0.00 106 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 32544027 GOMEZ IPANAQUE WILLIAN MARTIN 11 98 60 38 36 0.00 98 CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 03353310 CARMEN VELIZ JOSE FERNANDO 12 87 57 30 41 0.00 87 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - SECUNDARIA  - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 03130466 PIZARRO FLORES ROBERTO CARLOS 13 81 45 36 42 0.00 81 CUMPLE REQUISITO 

RESULTADOS PRELIMINARES - CUADRO DE MERITOS CONTRATACION DOCENTE 2025
EBR SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

D.S N° 002-2025 MINEDU 



Región Dre/Ugel Grupo de Inscripción DNI
Apellido 
Paterno

Apellido 
Materno

Nombres
Orden de
Mérito (1)

Puntaje de la 
Prueba 

Nacional (PN)

Puntaje 
Subprueba 

CPCDE

Puntaje
Subprueba HG

Número de
Errores PN

Puntaje
ROFAA

Bonificación
Disc. 15%

Puntaje 
final

Observación

PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - ARTE Y CULTURA 01829478 RESTREPO OSSA ISABEL CRISTINA 1 180 132 48 7 47.50 180 CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - ARTE Y CULTURA 40804799 FERNANDEZ CARDOZA KARINA YULISSA 2 142 108 34 22 0.00 142 CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - ARTE Y CULTURA 43006163 OJEDA MENDOZA ELVIS FERNANDO 3 140 102 38 22 0.00 140 NO CUMPLE REQUISITOS - 

ARTISTA PROFESIONAL 
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - ARTE Y CULTURA 44177205 AGUILAR CASTILLO MANUEL DAVID 4 135 99 36 24 42.50 135 CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - ARTE Y CULTURA 44196356 YARLEQUE JIMENEZ RAFAEL CARLOS 5 128 108 20 29 0.00 128 NO CUMPLE REQUISITOS - 

ARTISTA PROFESIONAL 
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - ARTE Y CULTURA 75998949 NIÑO RUFINO LUCERO ANTONELLA 6 125 99 26 29 42.50 125 CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - ARTE Y CULTURA 02884012 CORDOVA FLORES DIANA EDITH 7 124 90 34 28 32.50 124 CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - ARTE Y CULTURA 71534886 CHUICA JUAREZ BRUNO FABIAN 8 123 87 36 28 0.00 123 NO CUMPLE CON REQUISITO - 

GRADO BACHILLER 
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - ARTE Y CULTURA 72797914 CORDOVA CORDOVA DUBER JESUS 9 122 90 32 29 0.00 122 LA EXPEDICION DEL TITULO ES 
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - ARTE Y CULTURA 42548848 DIOS MADRID DANNI 10 119 87 32 30 37.50 119 CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - ARTE Y CULTURA 02837322 CHIROQUE INGA LUIS 11 113 87 26 33 50.00 113 NO PRESENTÓ EXPEDIENTE 
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - ARTE Y CULTURA 40323192 GONZALEZ CORONADO SERELLA NADIEZHDA 12 113 81 32 32 0.00 113 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - ARTE Y CULTURA 73118606 MACHADO JULCA WILSON AGUSTIN 13 112 84 28 33 50.00 112 CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - ARTE Y CULTURA 71100795 CHAVEZ JUAREZ JUAN RAMON 15 108 84 24 35 0.00 108 GANADOR DE DESEMPATE 

SEGÚN DECRETO SUPREMO 02 - 
2025 ARTICULO 23.3

PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - ARTE Y CULTURA 02865904 TIMANA AQUINO JAVIER 14 108 90 18 36 0.00 108 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - ARTE Y CULTURA 40569552 CRESPO MURGUIA JUAN HERMILIO 16 105 75 30 35 0.00 105 CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - ARTE Y CULTURA 43947910 YARLEQUE DUQUE MARCO ANTONIO 17 103 81 22 37 0.00 103 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - ARTE Y CULTURA 44116303 SULLON SOSA RODIL 18 100 72 28 37 0.00 100 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - ARTE Y CULTURA 17922849 ROJAS ALBAN BERTHA MARTINA 19 94 66 28 39 0.00 94 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - ARTE Y CULTURA 02692743 QUINTANA YARLEQUE TEMPORA 20 91 69 22 41 0.00 91 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - ARTE Y CULTURA 02862950 VILLEGAS REYES EDWIN RICHARD 21 85 69 16 44 0.00 85 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - ARTE Y CULTURA 03356935 VELASQUEZ BENITES CESAR AUGUSTO 22 83 69 14 45 8.30 83 CUMPLE REQUISITO 
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - ARTE Y CULTURA 02875401 ELIAS CHUNGA MARTIN 23 73 45 28 46 0.00 73 CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - ARTE Y CULTURA 03660141 TORRES DEL ROSARIO JORGE LUIS 24 67 51 16 50 0.00 67 CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANASEBR - SECUNDARIA  - ARTE Y CULTURA 40303856 ABAD CASTILLO JODY JAIRO 25 60 42 18 52 0.00 60 NO CUMPLE CON REQUISITO - 

GRADO BACHILLER 

RESULTADOS PRELIMINARES - CUADRO DE MERITOS CONTRATACION DOCENTE 2025
EBR SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA
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PIURA UGEL CHULUCANASEBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 46559882 HIDALGO CAMACHO VAITIDRI GEORGETTE 1 124 78 46 26 0.00 124 CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANASEBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 03377183 MENDOZA CORDOVA GIULIANO FIDELMAR 2 107 81 26 35 0.00 107 CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANASEBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 42351781 OROZCO FLORES LUIS ARMANDO 3 104 84 20 37 10.40 104 CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANASEBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 41966730 CORDOVA BENITES ABRAHAN ISAAC 4 102 78 24 37 0.00 102 NO PRESENTÓ EXPEDIENTE
PIURA UGEL CHULUCANASEBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 72916856 VÁSQUEZ DÍAZ MARCO GUILLERMO 5 101 69 32 36 0.00 101 NO PRESENTÓ EXPEDIENTE
PIURA UGEL CHULUCANASEBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 73301450 MAMANI QUISOCALA JOHAN ALEX 6 101 69 32 36 0.00 101 NO PRESENTÓ EXPEDIENTE
PIURA UGEL CHULUCANASEBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 29641460 QUICAÑO ROMERO ROOSEVELT JHON 7 101 63 38 35 0.00 101 NO PRESENTÓ EXPEDIENTE
PIURA UGEL CHULUCANASEBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 42729408 ALBERCA MERINO NORBIL 8 99 69 30 37 0.00 99 NO PRESENTÓ EXPEDIENTE
PIURA UGEL CHULUCANASEBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 41037335 MONTALVAN RIMAICUNA YILMER 9 98 78 20 39 0.00 98 NO PRESENTÓ EXPEDIENTE
PIURA UGEL CHULUCANASEBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 80408551 RIVAS CASTILLO MARTIN MAX CRICCTO 10 98 72 26 38 0.00 98 NO PRESENTÓ EXPEDIENTE
PIURA UGEL CHULUCANASEBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 02881585 MORAN ROSAS OSCAR 11 97 63 34 37 0.00 97 CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANASEBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 47268895 MORALES ADANAQUE CESAR ENRIQUE 12 94 72 22 40 0.00 94 NO PRESENTÓ EXPEDIENTE
PIURA UGEL CHULUCANASEBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 42017824 CALLE ANACLETO EDU OMAR 13 94 66 28 39 0.00 94 CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANASEBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 73341118 RODAS SANCHEZ ERIN YESTER 14 93 63 30 39 0.00 93 NO PRESENTÓ EXPEDIENTE
PIURA UGEL CHULUCANASEBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 02895738 SAAVEDRA LAZARO JAVIER 15 92 72 20 41 0.00 92 CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANASEBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 77035587 LEONARDO RAMON HILDER 16 92 66 26 40 0.00 92 NO PRESENTÓ EXPEDIENTE
PIURA UGEL CHULUCANASEBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 44247501 QUEVEDO OLIVARES DIANA ANGELICA AMABILIA 17 89 57 32 40 0.00 89 CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANASEBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 00253839 MC GUIRE CUM ALBERTO 18 88 60 28 41 0.00 88 NO PRESENTÓ EXPEDIENTE
PIURA UGEL CHULUCANASEBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 03092050 CULQUICONDOR PATIÑO JORGE ALFREDO 19 87 69 18 43 0.00 87 NO PRESENTÓ EXPEDIENTE
PIURA UGEL CHULUCANASEBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 40961442 LEON PASCO OSWALDO VALENTIN 20 87 57 30 41 0.00 87 CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANASEBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 25407807 YARLEQUE CORDOVA PEDRO 21 82 54 28 43 8.20 82 CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANASEBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 03379907 PALACIOS RIVAS ALEX 22 82 48 34 42 0.00 82 NO PRESENTÓ EXPEDIENTE
PIURA UGEL CHULUCANASEBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 73637910 RAMOS QUISPE KATHERIN LESLYN 23 81 57 24 44 0.00 81 NO PRESENTÓ EXPEDIENTE
PIURA UGEL CHULUCANASEBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 48065021 JUAREZ PATIÑO JUNIOR YOEL 24 78 54 24 45 0.00 78 NO PRESENTÓ EXPEDIENTE
PIURA UGEL CHULUCANASEBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 41158528 PALACIOS GARCIA MARCO ANTONIO 25 77 57 20 46 0.00 77 NO CUENTA CON TITULO DE 

LA ESPECIALIDAD 
PIURA UGEL CHULUCANASEBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 40354445 BAYONA RUIZ JUAN CARLOS 26 74 48 26 46 7.40 74 CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANASEBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 42265184 LARICO MAMANI WALTER 27 67 51 16 50 0.00 67 NO PRESENTÓ EXPEDIENTE
PIURA UGEL CHULUCANASEBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 00242047 BALLADARES CALDERON HUMBERTO 28 66 54 12 51 0.00 66 NO PRESENTÓ EXPEDIENTE
PIURA UGEL CHULUCANASEBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 40747164 ROÑA CORDOVA HILVERT AMADO 29 66 42 24 49 0.00 66 NO PRESENTÓ EXPEDIENTE
PIURA UGEL CHULUCANASEBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 80295909 TIMOTEO MANRIQUE RONALD 30 64 48 16 51 0.00 64 CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANASEBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 46514099 ACOSTA CHAPOÑAN JOSE YOEL 31 55 39 16 54 0.00 55 CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANASEBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 71871082 CARRILLO GARCIA JUAN JOSE 32 44 30 14 58 0.00 44 NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

RESULTADOS PRELIMINARES - CUADRO DE MERITOS CONTRATACION DOCENTE 2025
EBR - EDUCACIÓN FÍSICA
D.S N° 002-2025 MINEDU 
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PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA/SECUNDARIA - PROFESOR DE INNOVACIÓN  PEDAGÓGICA 46863826 LOPEZ JIMENEZ FERNANDO EMILIO 1 146 102 44 19 0.00 146.00 LA EXPEDICION DEL TITULO 
ES POSTERIOR A LO 
PRECISADO EN LA NORMA 

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA/SECUNDARIA - PROFESOR DE INNOVACIÓN  PEDAGÓGICA 07505689 SOSA HERNANDEZ MARIA DEL PILAR 2 123 87 36 28 0.00 123.00 CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA/SECUNDARIA - PROFESOR DE INNOVACIÓN  PEDAGÓGICA 45218233 OBISPO ONTIVEROS MARCOS ANTONIO 3 117 81 36 30 0.00 117.00 CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA/SECUNDARIA - PROFESOR DE INNOVACIÓN  PEDAGÓGICA 41246010 CRUZ CHORRES ERIKA YANINA 4 115 75 40 30 0.00 115.00 CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA/SECUNDARIA - PROFESOR DE INNOVACIÓN  PEDAGÓGICA 44501839 GUERRERO TRONCOS MIGUEL ANGEL 5 98 66 32 37 0.00 14.7 112.70 CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA/SECUNDARIA - PROFESOR DE INNOVACIÓN  PEDAGÓGICA 74830943 CORDOVA SANDOVAL PEDRO DAVID 6 109 75 34 33 0.00 109.00 LA EXPEDICION DEL TITULO 

ES POSTERIOR A LO 
PRECISADO EN LA NORMA 

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA/SECUNDARIA - PROFESOR DE INNOVACIÓN  PEDAGÓGICA 41624373 CASTRO GUERRERO ENRIQUE ANTHONY 7 106 72 34 34 0.00 106.00 NO CUENTA CON TITULO 
PEDAGOGICO

PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA/SECUNDARIA - PROFESOR DE INNOVACIÓN  PEDAGÓGICA 46452516 MARTEL MEDRANO WALTER 8 89 63 26 41 0.00 89.00 CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANAS EBR - PRIMARIA/SECUNDARIA - PROFESOR DE INNOVACIÓN  PEDAGÓGICA 73446252 TOGAS TOCTO BELLIDA 9 83 63 20 44 0.00 83.00 CUMPLE REQUISITO

RESULTADOS PRELIMINARES - CUADRO DE MERITOS CONTRATACION DOCENTE 2025
EBR - PROFESOR DE INNOVACIÓN PEDAGÓGICA

D.S N° 002-2025 MINEDU 
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PIURA UGEL CHULUCANAS EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGÍA  Y SALUD 42234061 NIMA ALFARO JOSE MARTIN 1 153 105 48 16 0.00 153 CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANAS EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN 40836197 MARCHENA CHUICA JUAN GUILLERMO 1 119 75 44 28 0.00 119 CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANAS EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN 32543638 LOZADA BENITES KARHIN JHULIANA 2 105 75 30 35 0.00 105 NO CUMPLE CON LO 

ESTABLECIDO EN LA 
NORMATIVIDAD 
VIGENTE 

PIURA UGEL CHULUCANAS EBA - AVANZADO - DESARROLLO PERSONAL Y CIUDADANO 16789957 CASTRO CALLE SOLANGE JANNYNA 1 111 81 30 33 0.00 111 CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANAS EBA - AVANZADO - DESARROLLO PERSONAL Y CIUDADANO 02794306 ALDANA GOMEZ HERNAN LEONEL 2 69 57 12 50 0.00 69 CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANAS EBA - AVANZADO - MATEMÁTICA 72522567 GUTIÉRREZ HUAMANLAZO JOSSELYN MODESTA 1 142 96 46 20 45.00 142 CUMPLE REQUISITO
PIURA UGEL CHULUCANAS EBA - AVANZADO - MATEMÁTICA 16584024 CHERO YOVERA JOSE RODOLFO 2 68 42 26 48 0.00 68 CUMPLE REQUISITO

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA 
D.S N° 002-2025 MINEDU 

RESULTADOS PRELIMINARES - CUADRO DE MERITOS CONTRATACION DOCENTE 2025


